

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: ФИЛИАЛ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РОГСИБАЛ» В ГОРОДЕ СОЧИ

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Классы (подклассы) условий труда				Классы (подклассы) условий труда															
		Химический		Биологический		аэрозоли и ионизирующее излучение		шум		инфразвук		ультразвук воздушный		вибрация общая		вибрация локальная		неионизирующее излучение		ионизирующее излучение		микроклимат		световая среда		тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса			
		3	4	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	Заместитель руководителя отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	4	5	6	7	8	9	10
2	Кухня Бренд-шеф	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	57	0	0	0	0	0
3	Отдел электронных продаж и аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	76	0	0	0	0	0
4	Старший менеджер по электронной коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	40	0	0	0	0	0
4	Администратор электронных площадок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Классы (подклассы) условий труда				Классы (подклассы) условий труда				Классы (подклассы) условий труда												
		Химический		Биологический		аэрозоли и ионизирующее излучение		шум		инфразвук		ультразвук воздушный		вибрация общая		вибрация локальная		неионизирующее излучение		ионизирующее излучение		микроклимат		световая среда		тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса				
		3	4	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	Заместитель руководителя отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	4	5	6	7	8	9	10
2	Кухня Бренд-шеф	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	57	0	0	0	0	0	
3	Отдел электронных продаж и аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	76	0	0	0	0	0	
4	Старший менеджер по электронной коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	40	0	0	0	0	0	
4	Администратор электронных площадок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	0	0	0	



17-4А	Сменный мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-5А	Сменный мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Сменный техник по эксплуатации зданий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А	Сменный техник по эксплуатации зданий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А	Сменный техник по эксплуатации зданий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3А	Сменный техник по эксплуатации зданий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Служба организации общественного питания Водитель автомобиля-курьер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Кухня Технолог продукции общественного питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Хозяйственная служба Супервайзер общественных зон	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Менеджер Паркового квартала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Менеджер Прибрежного квартала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Старший супервайзер хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Менеджер Морского/Заповедного квартала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Отдел бронирования Менеджер по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А	Менеджер по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2А	Менеджер по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Супервайзер отдела бронирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Отдел продаж Координатор групповых заездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Менеджер по активным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Руководитель отдела активных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Руководитель по продаже мероприятий и групп	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Специалист отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Филиала ООО «РогСибАл» в

г. Сочи

(должность)



(подпись)

Кириа П.Ю.

(Ф.И.О.)

25.09.18г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)



(подпись)

Матусевич Ю.В.

(Ф.И.О.)

25.09.18г.

(дата)

Руководитель отдела по охране труда

(должность)



(подпись)

Рудиков Н.Н.

(Ф.И.О.)

25.09.18г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4006

(№ в реестре экспертов)

Шведов Виталий Сергеевич

(Ф.И.О.)

21.09.2018

(дата)

